

= Zájemci veřejné zakázky =

Valašské Meziříčí 23. května 2025

## **Vysvětlení, Změna a Doplnění zadávací dokumentace č. 1**

### Identifikace veřejné zakázky:

Název veřejné zakázky:	<b>Demolice objektu Dlouhá 20, Bruntál</b>
Druh podle předmětu:	Stavební práce
Druh podle finančního limitu:	Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel: **Město Bruntál**, se sídlem Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, IČ: 00295892 (dále jen „zadavatel“)

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě zmocnění zastoupený v souladu s § 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 25869043, poskytuje ve smyslu § 98 a § 99 ZZVZ následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace:

### **Dotaz č. 1 ze dne 19. 5. 2025**

Prohlídkou místa plnění jsme si všimli, že je objekt zateplen KZS (polystyren+perlínka+omítka), ale nikde v rozpočtu není položka na likvidaci tohoto materiálu.

#### Odpověď:

**Soupis stavebních prací byl doplněn v oddílu Demolice objektu o pol. č. 35 a 64.**

### **Dotaz č. 2 ze dne 19. 5. 2025**

V rozpočtu chybí položka na likvidaci tepelné izolace z SDK příček a vodorovné izolace na stropě zastřešení.

#### Odpověď:

**Soupis stavebních prací byl doplněn v oddílu Demolice objektu o pol. č. 33, 34, 36, 63.**

### **Dotaz č. 3 ze dne 19. 5. 2025**

Je výdřeva sklepních kójí započtena v tonážích likvidovaného dřeva? A je někde položka na demontáž této výdřevy?

#### Odpověď:

**Je předmětem soupisu stavebních prací v oddílu Demolice objektu pol. č. 41 a 59.**

### **Dotaz č. 4 ze dne 19. 5. 2025**

Prosíme o doplnění položky na vyklizení objektu a likvidaci komunálního odpadu.

#### Odpověď:

**Soupis stavebních prací byl doplněn v oddílu Demolice objektu o pol. č. 55 a v oddílu Ostatní vedlejší náklady o pol. č. 7.**

## **Dotaz č. 5 ze dne 20. 5. 2025**

---

Po prohlídce místa plnění bylo uchazečem zjištěno, že obvodové stěny odstraňovaného objektu jsou zatepleny polystyrénem tloušťky cca 5 cm. Ve výkazu výměr chybí položka na odstranění a následné zneškodnění tohoto materiálu. Žádáme zadavatele o doplnění rozpočtu o výše uvedené položky.

### Odpověď:

**Viz odpověď na dotaz č. 1.**

Zadavatel upravil přílohu č. 1 zadávací dokumentace, tj. „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“ (dále jen „slepý rozpočet“). Tento slepý rozpočet jsou účastníci povinni v rámci své nabídky předložit. Zadavatel s ohledem na provedené úpravy a také proto, že odpovídá na dotazy č. 1 – 4 jeden pracovní den po lhůtě, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídky v ustanovení bodu 15.2.1. zadávací dokumentace se upravuje takto:

*původní znění:* Lhůta pro podání nabídky končí dne: 29. 5. 2025 ve 13:00 hod.

*nové znění:* Lhůta pro podání nabídky končí dne: **4. 6. 2025 v 8:00 hod.**

Ing. Markéta Vodáková  
QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele

### **Přílohy:**

P01 Soupis stavebních prací\_23052025